

Aanbesteding: Aannemer Stadhuis Den Helder
Aanbestedende Dienst: Zeestad CV
Referentie: 11189

Toelichting:

De Nota van Inlichtingen is gepubliceerd bij de selectiedocumenten

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 Selectieprocedure

Vraag:

- Is het bouwplan in 3D uitgewerkt?

Antwoord:

Zie voor het antwoord de gepubliceerde Nota van Inlichtingen

Beantwoord op: 03-02-2021
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 Selectieprocedure

Vraag:

Wordt het aanbesteed op basis van bestek en tekening? Dus alleen de UO voor rekening van de aannemer?

Antwoord:

Zie voor het antwoord de gepubliceerde Nota van Inlichtingen

Beantwoord op: 03-02-2021
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
3 Selectieprocedure

Vraag:

Wat is de beoogde planning? Hoeveel voorbereidingstijd krijgt de aannemer? Wat is de beoogde start bouw en bouwtijd?

Antwoord:

Zie voor het antwoord de gepubliceerde Nota van Inlichtingen

Beantwoord op: 03-02-2021

Label: Inhoud

Ref.nr.

4

Onderwerp:

Referentie I: naoorlogs industrieel gebouw

Vraag:

Selectieleidraad paragraaf 5.7.2. pagina 22

Referentieproject I: Hierbij wordt gesproken over een naoorlogs industrieel gebouw en bij soort bouw over utiliteitsbouw.

Vraag: i.v.m. naoorlogs: mag dit een gebouw met een betonskelet zijn van vóór de 2e wereldoorlog?

Vraag: i.v.m. industrieel/utiliteitsbouw: mag dit een utiliteitsgebouw zijn, d. w.z. alle functies behalve wonen?

Antwoord:

Zie voor het antwoord de gepubliceerde Nota van Inlichtingen

Beantwoord op: 03-02-2021

Label: Juridisch

Ref.nr.

5

Onderwerp:

Kerncompetentie 3 en 4

Vraag:

Kunt u bevestigen dat bij Kerncompetentie B en C de installaties uitgevoerd mogen zijn door een onderaannemer van gegadigde die als hoofdaannemer het betreffende werk uitvoerde?

Antwoord:

Zie voor het antwoord de gepubliceerde Nota van Inlichtingen

Beantwoord op: 03-02-2021

Label: Inhoud

Ref.nr.

6

Onderwerp:

Indienvoorschrift

Vraag:

Onder § 5.1. geeft u aan dat bij alle in te dienen stukken de naam van het project vermeld moet worden (11189 Stadhuis Den Helder). Hoe wilt u dit uitgevoerd zien? Op de aangeleverde sjablonen is het project niet met deze code omschreven en we mogen de sjablonen niet aanpassen. Verder is dit een moeilijke opgave bij bijvoorbeeld pdf's van bijvoorbeeld een getuigschrift of een certificaat.

Antwoord:

Zie voor het antwoord de gepubliceerde Nota van Inlichtingen

Beantwoord op: 03-02-2021

Label: Inhoud

Ref.nr.

7

Onderwerp:

VCA**

Vraag:

U vraagt in § 7.5.2. om een geldig veiligheidscertificaat conform VCA** of gelijkwaardig. Acht u het ISO 45001 certificaat gelijkwaardig?

Antwoord:

Zie voor het antwoord de gepubliceerde Nota van Inlichtingen

Beantwoord op: 03-02-2021

Label: Juridisch